100.000 đồng) khi Khách hàng thực hiện giao dịch 

Đặt vé tàu trên ứng dụng Digimi. 

100.000 330 33.000.000 

Ưu đãi 02 

Mã khuyến mại BVBTAXI2026 tặng 33% (tối đa 

20.000 đồng) khi Khách hàng thực hiện giao dịch 

VNPAY Taxi trên ứng dụng Digimi. 

20.000 330 6.600.000 

Tổng cộng 660 39.600.000 

Bằng chữ: Ba mươi chín triệu sáu trăm nghìn đồng./. 

Điều kiện xét và tặng thưởng: 

➢ Ưu đãi 01: 

- Trong thời gian diễn ra Chương trình, Khách hàng đăng nhập vào ứng dụng Digimi sẽ 

được gửi tặng mã khuyến mại BVBTAU2026 áp dụng cho dịch vụ Đặt vé tàu trên ứng 

dụng Digimi. 

- Mã khuyến mại được hiển thị trực tiếp cho các Khách hàng nhận được mã khuyến mại: